7.1.’de ve rapor içeriğinde yer alan açıklamalar doğrultusunda, değerleme konusu “Mimari Büro” 
nitelikli 1 adet bağımsız bölüme ilişkin KDV Hariç 91.500.000 TL Pazar Değeri, KDV/Stopaj hariç 308.000 
TL/Ay Pazar Kirası takdir edilmiştir. 

Nihai olarak Pazar Değeri; 

91.500.000 TL (DoksanbirMilyonBeşyüzBinTürkLirası) + KDV 

KDV/Stopaj Hariç Pazar Kirası; 

308.000 TL/ay (ÜçyüzsekizBinTürkLirası) 

takdir edilmiştir. 

1. RAPOR BİLGİLERİ 

1.1. Raporun Tarihi 

31.12.2024 

1.2. Raporun Numarası 

2024-ŞGYO-0036 

1.3. Raporu Hazırlayanların Ad ve Soyadları 

Fehmi ALİOĞLU (Lisans Tarih-No: 25.09.2018 / 410773) 

Yasin ÇABUK (Lisans Tarih-No:

[...]

7.1.’de ve rapor içeriğinde yer alan açıklamalar doğrultusunda, değerleme konusu “Mimari 
Büro” nitelikli 1 adet bağımsız bölüme ilişkin KDV Hariç 91.500.000 TL pazar değeri, KDV/Stopaj 
hariç 308.000 TL/Ay pazar kirası takdir edilmiştir. 

Nihai olarak Pazar Değeri; 

91.500.000 TL (DoksanbirMilyonBeşyüzBinTürkLirası) + KDV 

KDV/Stopaj Hariç Pazar Kirası; 

308.000 TL/ay (ÜçyüzsekizBinTürkLirası) 

takdir edilmiştir. 

Ekler 
1 - Tapu Örneği 
2 - TAKBİS Belgesi 
3 - Proje Bilgileri 
4 - Yapı Ruhsatı/Yapı Kullanma İzin Belgesi 
5 - Taşınmaz Fotoğrafları 
6 - Değerleme Uzmanlarının Lisans ve Tecrübe Belgeleri